
«КАЗАХСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К 

KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ 
ШЫГЫС к а з а к с т а н  ОБЛЫСЫ 

БОЙЬШША МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP 
ДЕПАРТАМЕНТ1» 

РЕСПУБЛИ КАЛЫ К М ЕМ ЛЕКЕТТ1К 
M EKEM ECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГО СУДАРСТВЕННО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ ПО ВОСТОЧНО

КАЗАХСТАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ 

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б ¥  Й Р Ы К П Р И К А З

О /. J£>#Z>
вскемен каласы

№ /о ______________
город Усть-Каменогорск

О назначении
банкротного управляющего

В соответствии с п. 2 ст. 15 Закона Республики Казахстан от 07 марта 
2014 года «О реабилитации и банкротстве», на основании решения первого 
собрания кредиторов ИП «ТЕХНОГАРАНТ» Шарапов Виктор Александрович

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Лещенко Ксению Александровну на 
ИП «ТЕХНОГАРАНТ» Шарапов Виктор Александрович, БИН 
881104301454.

2. Возложить на Лещенко К.А. исполнение обязанностей банкротного 
управляющего в соответствии с требованиями законодательства о 
реабилитации и банкротстве.

3. Банкротному управляющему Лещенко К.А. обеспечить выполнение 
требований законодательства о реабилитации и банкротстве.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и.о. 
руководителя отдела реабилитации и банкротства Альбергенова Б.Б.

050043


